
KINO CiTY  
listopad 

www.kinokurim.cz 

 

 

 1/11 po  19.30 Zátopek 

    ČR / 2021 / 131 min. 

 2/11 út  19.30 Není čas zemřít  
    USA, VB / 2021 / 163 min. / tit. / 15+ 

 3/11 st  14.30 SeniorKino: Prvok, Šampón,  

    Tečka a Karel   ČR / 2021 / 95 min. / 12+ 

   19.30 Karel 

    ČR / 2021 / 133 min. 

 4/11 čt  19.30 Kurz manželské touhy 
    ČR / 2021 / 90 min. / 12+ 

 5/11 pá  19.30 Eternals 
    USA / 2021 / 157 min. / tit. / 12+ 

 6/11 so  17.00 Myši patří do nebe 
    ČR / 2021 / 87 min. 

    19.30 Venom 2: Carnage přichází 

    USA / 2021 / 99 min. / dab. / 12+ 

 7/11 ne  19.30 Zbožňovaný 

    ČR / 2021 / 99 min. / 12+ 

 8/11 po  19.30 Karel 
    ČR / 2021 / 133 min. 

10/11 st  19.30 Filmový klub: Moje slunce Mad 
    ČR, SR, FR / 2021 / 85 min. / 12+ 

12/11 pá  19.30 Přání Ježíškovi 
    ČR / 2021 / 109 min. 

13/11  so  17.00 Addamsova rodina 2 
    USA / 2021 / 93 min. / dab. 

   19.30 Poslední noc v Soho 

    VB / 2021 / 116 min. / tit. / 15+ 

14/11 ne  17.00 Eternals 

    USA / 2021 / 157 min. / dab. / 12+ 

16/11 út  19.30 Kurz manželské touhy 
    ČR / 2021 / 90 min. / 12+ 

17/11 st  17.00 Myši patří do nebe 
    ČR / 2021 / 87 min. 

   19.30 Karel 
    ČR / 2021 / 133 min. 

18/11 čt  19.30 Přání Ježíškovi 
    ČR / 2021 / 109 min. 

19/11 pá  19.30 Duna 

    USA / 2021 / dab. / 155 min. / 12+ 

 

Aktuální program a prodej vstupenek na 

www.kinokurim.cz 

Změna programu vyhrazena. 

Pokladna je otevřena hodinu před každým filmem a také:  

po, st: 9 – 18.00 a út, čt: 9 – 13.00   

 

21/11 ne  17.00 Rozbitý robot Ron 
    USA, VB / 2021 / 96 min. / dab. 

    19.30 Kurz manželské touhy 
    ČR / 2021 / 90 min. / 12+ 

23/11 út  19.30 Filmový klub: Francouzská depeše  

    Liberty, Kansas Evening Sun 

    USA / 2021 / 108 min. / tit. 

24/11 st  19.30 Karel 
    ČR / 2021 / 133 min. 

25/11 čt  19.30 Vánoční příběh 
    ČR / 2021 / 105 min.  

26/11 pá  19.30 Klan Gucci 
    USA / 2021 / tit. / 164 min. / 15+ 

27/11 so  17.00 Encanto 

    USA / 2021 / dab. 

    19.30 Král Richard: Zrození šampiónek 

    USA / 2021 / 138 min. / tit. 

 

Eternals     
AKČNÍ 

Zcela nový tým superhrdinů 

filmového vesmíru Studií Marvel. 

Epický příběh se odehrává tisíce 

let a sleduje skupinu hrdinů, 

kteří jsou nuceni vystoupit ze 

stínů, aby se opětovně spojili 

proti nejstaršímu nepříteli 

lidstva, Deviantům. 

Přání Ježíškovi    
ROMANTICKÝ / KOMEDIE 

Pět příběhů, které se navzájem 

proplétají, aby se všechny 

završily na Štědrý den. Všechny 

jsou o lásce. Někdo ji hledá, 

někdo ji navždy ztratil, někdo ji 

potká, někdo v ní už přestal věřit, 

ale znovu ji objeví… 

 

Klan Gucci 
ŽIVOTOPISNÝ, DRAMA 

Film inspirovaný skutečným 

příběhem impéria italského 

módního domu. Tři desetiletí 

rodinné historie, v níž nechybí 

láska, zrada, dekadence, pomsta 

ani vražda, skládají dohromady 

mozaiku toho, co všechno s 

sebou nese slavná značka Gucci. 


